
SMS GÖNDERİMİ 

Parametreler, firma parametrelerinin sms parametreleri sayfasında bulunan alanlara sms firmasının verdiği parametreler 

girilecek. MoBilişim firmasından kontör alımı gerçekleştirmek gerekiyor. İptal mesajı gönderilecek ise iletişim 

firmasından ayrıca iptal mesajı satın almak gerekiyor. Eğer iptal mesajı özelliği alınmadı ise İptal Mesajı alanı boş olacak. 

 

      Hareketler, sms gönderimi başlığı altında Genel Mesaj Gönderimi¸ Cari Bakiye Gönderimi, Karşılıksız Çek Senet 

Gönderimi, Gecikmiş Taksit İkazı Gönderimi toplu olarak yapılmaktadır. Cari kartların GSM alanındaki numaraları 

kullanılmaktadır. Bu numaralarda boşluk olmadan gsm bilgisi girilmiş olmalıdır. 

 

 



 

 

Genel Mesaj Gönderimi 

 Resmi bayram, dini bayram, doğum tarihi, evlilik yıl dönümü ve bunun gibi özel günlerde sms ile genel mesaj 

gönderimi yapılmaktadır.  

Genel mesaj gönderimi ekranındaki yeni mesaj butonuna basarak ilgili mesajın başlığı ve içeriği yazıldıktan sonra 

kaydet butonuna basılır. Bu şekilde mesaj hazırlanmış olur.  

Sonrasında filtreleme yaparak mesajın gönderileceği cariler, istenilen filtre kriterlerine göre F5 filtreyi uygula 

butonuna basılarak listelenmesi sağlanır. Filtrelerde mesajın gönderileceği tarih ve saat seçilmelidir. 

 İptal mesajı gönderimi için iptal mesajı eklensin alanı işaretlenmelidir. 

F2 Mesaj gönder butonuna basılarak mesajlar ilgili iletişim firmasına (MoBilişim) gönderilmiş olur. İletişim 

firması, filtrelerde belirlenen mesajın gönderileceği tarih ve saatte mesajları gönderir.  

 

 

Cari Bakiye Gönderimi 

 Her bakiye tipindeki ve her döviz tipindeki cari bakiyelerin sms olarak gönderimi yapılmaktadır.  

Karşılıksız Çek Senet  

 Karşılıksız çek ve senetler hakkında alınan carilere sms gönderimi yapılmaktadır. Banka ve Çek Senet Modülü 

varsa bu menü görüntülenir. 

Gecikmiş Taksit İkazı Gönderimi 

 Gecikmiş taksitleri olan carileri filtreleyerek sms ile hatırlatma yapılması sağlanır. Taksit modülü varsa bu menü 

görüntülenir. 

 


